
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Fija fechas - Colaciones Facultad de Odontología 2024.

 
VISTO:

El EX-2023-00946763--UNC-ME#FO, por el cual el Área Oficialía propone las fechas
de colaciones de grados para el año 2024; y

CONSIDERANDO:

Que por NO-2023-00946684-UNC-AO#FO, las fechas fueron coordinadas con la
Secretaría de Extensión de la UNC, y se cuenta con la reserva de la Sala de las
Américas en el Pabellón Argentina para las fechas solicitadas por el Área Oficialía;

Que no hay objeciones que formular.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1°: Fijar las siguientes fechas de colaciones de grados de esta Facultad,
correspondientes al año 2024:

- 7 de junio.

- 22 noviembre.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADO EN LA SALA DE SESIONES A DOS DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE
DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.




	numero_documento: RHCD-2023-352-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 17 de Noviembre de 2023
		2023-11-16T16:00:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-17T12:01:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-17T12:01:02-0300
	GDE UNC




